
SEZNAM POMŮCEK DO 5. TŘÍDY – VŠE PROSÍM 

PODEPSAT (STAČÍ INICIÁLY) 

• Sešity (nepodepisujte, prosím):  
o č. 444 3ks 
o č. 523 2ks 
o č. 524 2 ks 
o desky na PORTFÓLIO – širší (min 2 cm) kroužkové 

desky – stačí z minulého roku (Kik – cca 35 Kč, měkké 
plastové) 

o mazací destička s fixem – z minulého roku 
 

• Pomůcky do penálu:  
o pero 2 ks 
o tužka č. 2–2 ks, č.1–1 ks, mikrotužka + tuhy/nebo tužka č.3 -1ks 
o ořezávátko 
o guma  
o pastelky 
o fixy (stačí základní barvy včetně černé)  
o nůžky 
o pravítko 30 cm, trojúhelník s ryskou – dostanou ve škole 
o kružítko 
o úhloměr 
o lepidlo na papír v tyčince  

 

• Na Zdraví a pohyb:   
o cvičební úbor (kraťasy, tričko, tepláková souprava) 
o sálová obuv do tělocvičny 
o obuv na ven (ideálně nepromokavá) 
o náhradní oblečení na ven, včetně náhradních bot pro případ promáčení, ale nechávám na vašem zvážení 

 

• Na Umění: (co půjde, podepište, prosím uložte do kufříku):  
o vodovky, prosím Anilínové 12 barev – jsou dražší (cca 75,-Kč), ale lépe se s nimi pracuje 
o tempery 
o modelína 
o progressa nebo jiné, dobře kryjící, měkké pastelky (není třeba mít nové, pokud jsou loňské funkční) 
o štětce: 2x kulatý, 2x plochý (vždy 1 malý a 1 velký)  
o kelímek na vodu 
o černou tuž 
o igelitový ubrus na malou lavici 
o stará košile/tričko nebo zástěra 
o lepidlo – tyčinka 
o nůžky 
o barevné papíry 
 

• Další pomůcky (prosíme PODEPSAT):   
o přezůvky  
o polštářek (není nutné podepsat, polštářky se většinou dost liší), PODSEDÁK a BATŮŽEK                                                                                   

(pro učení venku) 
o sluchátka k tabletu (budou se nechávat ve škole) 
o flétna – všichni, kdo ji máte 

 

• Dobrovolné: 
o krabička papírových kapesníků 2ks 
o velká role kuchyňských (papírových) utěrek na ruce 

o Děkuji       


